

پس از ۲۰ سال؛

حساب‌های اقماری گردشگری به فاز اجرایی رسید

وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعلام کرد بعد از حدود ۲۰ سال، سیستم حساب‌های اقماری گردشگری (TSA) وارد فاز اجرایی شد.

گروه گردشگری - روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعلام کرد: قرارداد استقرار حساب‌های اقماری گردشگری در چهارچوب نظام جامع آمار بین وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و مرکز آمار ایران به منظور ایجاد اپوزار بررسی منافع حاصل از صنعت گردشگری، امکان سنجش بهره‌وری صنعت گردشگری، میزان اشتغال‌زایی و محاسبه گردشگری در حساب‌های ملی کشور به امضا رسید و به دنبال اقدامات و هماهنگی‌های انجام شده با سازمان جهانی گردشگری، سازمان برنامه و بودجه کشور، مرکز آمار ایران و بانک مرکزی، شرایط لازم به منظور

پایه‌سازی و استقرار حساب‌های اقماری گردشگری فراهم شد و این موضوع از امروز وارد فاز اجرایی شد. همزمان، نشست با حضور علی‌اصغر مونسان - وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی - و جواد حسین‌زاده - رییس مرکز آمار ایران - برگزار شد و بررسی نهایی فاز مطالعاتی و فاز پایلوت حساب‌های اقماری گردشگری بررسی و در خصوص فاز اجرایی این سیستم، دستورهای لازم صادر و تصمیم‌گیری نهایی انجام شد. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در این نشست با اشاره به اهمیت صنعت گردشگری گفت: تا قبل از شیوع کرونا، گردشگری داخلی و خارجی در کشور ما رونق فراوانی داشت و روند رو به رشدی را طی می‌کرد. این صنعت در اقتصاد از اهمیت بالایی برخوردار است به گونه‌ای که محرک سایر صنوف است و رونق در کسب‌وکار سایر صنوف هستم.

رییس جامعه تورگردانان ایران مطرح کرد:

روسیه، ترکیه دوم برای گردشگران ایرانی خواهد بود

سفرنامه‌های از قبل تعریف شده برای آن‌ها در نظر بگیریم. مسئولان گردشگری کشور تاکید دارند، تعدادی از آژانس‌های گردشگری ایران و روسیه به‌عنوان مجری تحقق و برگزاری این رویداد انتخاب و معرفی خواهند شد. این درحالی است که به عقیده رییس جامعه تورگردانان ایران چنین امری خلاف قانون است و تمام آژانس‌های دارای مجوز باید این امکان را داشته باشند که در حوزه تورهای روسیه ورود کنند، پورفرچ گفت: با راه‌های این خصوص با دولت صحبت کرده‌ایم که کارهای خلاف انجام ندهند. اینکه چند آژانس اجازه برگزاری تور روسیه داشته باشند، خلاف است. مسئولان به‌ارزاد شرکت مجوز برگزاری تور داده‌اند، آیا مسئولان می‌اشتباه مجوز داده‌اند که اکنون می‌خواهند برگزار کنندگان تور را محدود کنند؟ آیا معتقد هستند مابقی

گردشگری وارد فاز اجرایی شده و این موضوع در صنعت گردشگری بسیار با اهمیت است. او در ادامه به اهمیت صنعت گردشگری اشاره کرد و یادآور شد: در اقتصاد بدون نفت به‌طور حتم گردشگری نقش بسیار مهمی را می‌تواند ایفا کند. رییس مرکز آمار ایران بیان کرد: حساب‌های اقماری گردشگری یک آرزوی ۲۰ ساله بود که خوشبختانه این آرزو امروز به واقعیت تبدیل شده و وارد فاز اجرایی می‌شود. ولی تیموری - معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی - هم به پیشینه پروژه تهیه حساب‌های اقماری گردشگری و اهمیت آن پرداخت و گفت: از حدود ۲۰ سال پیش این موضوع مطرح شد و به‌عنوان یک موضوع مهم مورد توجه قرار گرفت. در دو برنامه توسعه پنج‌ساله در کشور نیز به این موضوع پرداخته شده است و خوشبختانه بعد از تلاش‌های فراوان با همکاری دستگاه‌های مختلف از جمله مرکز آمار ایران، امروز به نتایج بسیار خوبی در این پروژه رسیدیم و مراحل و فازهای مختلف آن را طی کردیم تا به فاز اجرا رسیدیم.



در کشور ما تا قبل از شیوع کرونا سهم گردشگری در تولید ملی ناخالص ۱۱٫۸ میلیارد دلار بوده است که این سهم باید به خوبی معرفی شود، اما از آن جایی که حساب‌های اقماری گردشگری وجود نداشت، این سهم به خوبی دیده نشده است.

وجود نداشت، این سهم به خوبی دیده نشده است. جواد حسین‌زاده - رییس مرکز آمار ایران - نیز با اشاره به اهمیت تهیه حساب‌های اقماری گردشگری، گفت: خوشبختانه امروز دلار بوده است که این سهم باید به خوبی معرفی شود، اما از آن جایی که حساب‌های اقماری گردشگری

دفاتر خدمات مسافرتی توانایی لازم را ندارند؟ در این صورت چرا مجوز دادند؟ به اعتقاد پورفرچ، موضوع برداشتن ویزا در قالب تورهای گروهی بین ایران و روسیه نیست بلکه باید ببینیم روس‌ها چه شناختی نسبت به ایران دارند تا این مقصد را برای سفر انتخاب کنند. هر چند روابط سیاسی بین دولت ایران و روسیه خوب است اما ارتباط مردم در میان این دو کشور ضعیف است. البته باید یادآور شد موضوع لغو ورودیست تورهای گروهی بین ایران و روسیه از تاریخ ۸ فروردین ۱۳۹۶ تاکنون مطرح است و اکنون به مرحله اجرا نزدیک می‌شود اما طی این سال‌ها هیچ فعالیتی برای شناساندن جاذبه‌های ایران به روس‌ها انجام نشده. رییس جامعه تورگردانان ایران معتقد است: بازارسازی برعهده دولت است اما طی این سال‌ها مسئولان



گردشگری ایران هیچ فعالیت درخوری برای معرفی جاذبه‌های ایران به روس‌ها انجام نداده‌اند. این امر همچون سفر ایرانی‌ها به ترکیه خواهد بود. سالانه بیش از ۲ میلیون نفر از ایران به ترکیه سفر می‌کنند اما تعداد گردشگران ترک که به ایران می‌آیند بسیار اندک است. در خصوص روسیه نیز چنین خواهد شد. بازار ایران برای روسیه بسیار خوب است اما قطعاً بالعکس آن صدق نمی‌کند. اگر نگاهی به سیاست‌های روسیه در خصوص برگزاری تورهای گردشگری داشته باشیم، شاهد آن خواهیم بود که چندی پیش آژانس گردشگری فدرال روسیه (روس توریسم) به تور اپراتورهای این کشور توصیه کرد، گردشگرانی را که در یک سال گذشته موفق نشده‌اند سفر برون‌دیس سفر به ایران داشته‌اند. ضمن آنکه سفر آن‌ها به تعویق افتاده است، باید در اولویت به ترکیه اعزام شوند. بسیاری از گردشگران که اکنون در



گروه هتل های تاپ تورز




حاصله می‌توان گفت ۱۰ میلیارد سود خالص خواهیم داشت و از وزارت نفت برای کسب درآمد برای کشور سبقت خواهیم گرفت. صنعت گردشگری می‌تواند به این هدف برسد.

رفیعی تاکید کرد: اگر بخش خصوصی فعال شود، دولت نیز از سود حاصله منتفع خواهد شد و جلوی رانت ناسالم گرفته می‌شود.



هتل بزرگ کوروش

www.ttgroup.ir
021-8586
@Toptours_Group
ttgroup.ir

رییس هیات مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی هوایی و جهانگردی:

می‌توانیم به ازای هر مسافر ۵۰۰ یورو سود داشته باشیم



ما از دلت‌مردان این است که گردشگری را به اهل خود واگذار کنند. در عین حال بخش خصوصی باید تصمیم‌گیر برای حوزه کار باشد.

کار باید توسط بخش خصوصی انجام شود. دولت هر مصوبه‌ای دارد دست و پا گیر است و تنها باید مسیر را برای بخش خصوصی تسهیل کند. نباید بخش خصوصی را زمین گیر کرد.

رفیعی افزود: اکنون گردشگری با توجه به شیوع کرونا در نقطه صفر قرار دارد درحالی که براساس فرمایشات مقام معظم رهبری تا سال ۱۴۰۴ باید به رشد ۲۰ میلیون گردشگر برسیم. ۴ سال بیشتر باقی نمانده. اگر اجازه دهند و مسئولان با بخش خصوصی همراه باشند تا ما برنامه‌ای که داریم را اجرا کنیم، قول می‌دهم در ازای هر سال ۵ میلیون گردشگر ورودی داشته باشیم. منوط به آنکه دست ما را

گروه گردشگری - رییس هیات مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی هوایی و جهانگردی با اشاره به آنکه تاکنون هیچ‌یک از مطالبات بخش خصوصی گردشگری برآورده نشده است از دولت آینده درخواست کرد، مسیر را برای بخش خصوصی تسهیل کند. او تاکید دارد که نباید بخش خصوصی را زمین گیر کرد.

مدیر هیات مدیره انجمن صنفی خدمات مسافرتی هوایی و جهانگردی با تاکید بر آنکه طی سال‌های اخیر هیچ‌یک از مطالبات بخش خصوصی گردشگری برآورده نشده، گفت: این روزها با شیوع کرونا رویه‌رو هستیم، فعالیت بخش گردشگری از بیمه و مالیات گرفته تا بازپرداخت وام‌ها، عوارض و... با مشکل و چالش روبه‌رو هستند. او یادآور شد: مطالبه اصلی

گشایش بخش زیرین «کولوسئوم» به روی بازدیدکنندگان




اکنون بازدیدکنندگان می‌توانند در راهروهای این قسمت قدم بگذارند. بیش از ۸۰ باستان‌شناس، معمار و مهندس در پروژه دو‌ساله مرمت «کولوسئوم» نقش داشته‌اند.

مرمت بخش زیرین «کولوسئوم» دومین بخش از پروژه سه‌مرحله‌ای مرمت این بنا که از هشت سال پیش آغاز شده است به شمار می‌رود. مرحله نخست این پروژه به پاک‌سازی نمای این بنا اختصاص داشت و مرحله پایانی مرمت که انتظار می‌رود در سال ۲۰۲۴ تکمیل شود نیز به موارد مختلفی همچون بازسازی و توسعه سیستم روشنایی اختصاص خواهد داشت. در این بین انتظار می‌رود پروژه

گروه گردشگری - بازدید از دلان‌ها و اتاقک‌های زیرین بنای تاریخی «کولوسئوم» برای بازدیدکنندگان فراهم شده است.

اکنون بازدیدکنندگان از «کولوسئوم» در «م» می‌توانند از بخش‌های زیرین این بنای تاریخی یعنی راهروها و اتاقک‌هایی بازدید کنند که زمانی محل آماده شدن گلاب‌یاورها و حیوانات وحشی برای مبارزه بوده است. این بخش از بنای دوهزارساله «کولوسئوم» همزمان با به اتمام رسیدن پروژه مرمت این بخش از بنا به روی عموم مردم باز شده است. از سال ۲۰۱۰ بازدید از بخش کوچکی از قسمت زیرین «کولوسئوم» امکان‌پذیر شده بود اما



نصب و راه اندازی شبکه پشتیبانی شبکه مشاوره رایگان


۰۷۱ ۳۶۹۰۴

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت...
www.webotel.ir
www.tiyam.com



Tiyamnet
www.webotel.ir
www.tiyam.com